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一、供应商综合情况简介

安徽思危特安全技术服务有限公司是一家专门从事职业病危害

评价及检测、安全评价、安全体系构建、安全事务代理、安全教育培

训和组织安全标准化评审等业务的专业服务机构。

公司位于宣城市经济技术开发区，注册资本 500 万元，投入近

400 万元配备各种检测设备及办公设备。公司现有 30余名专业技术

人员，其中取得国家“安全评价师”“注册安全工程师”“安徽省安

全培训教师”资格有 10余人，取得副高及以上职称有 3 人。为 400

余家企事业单位提供“一站式”、“本地化”综合服务，其中与中铁

建设集团、中国建材集团、上汽集团、华域皮尔博格、科蓝特等大型

国有企业及行业龙头建立了长期合作关系，赢得了良好的社会信誉。

公司始终秉承“诚信、专业、高效、质优”的服务宗旨，竭诚为

社会各类企事业单位或生产经营单位提供安全技术与管理方面的配

套服务。生命至高无上，安全责任为天！
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二、培训流程
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三、培训方案

1、培训周期：线下 2.5 天面授+线上 12 学时学习。

2、培训课程安排

企业主要负责人、安全管理人员培训课程表

培 训 时 间 培 训 内 容 学时 授课人

x 月 xx 日

上午 8:00--9:00 学员报道 / /

上午 9:00--9:20 开班典礼 / 主管部门

上午 9:30--12:00 生产经营单位安全生产主体责任 3 Xxx

下午 13:30--14:15 有限空间及作业安全管理 1 Xxx

下午 14:20--15:05 常见生产安全事故防治 1 Xxx

下午 15:10--16:40
生产经营单位安全生产事故应急管

理
2 Xxx

下午 16:45--17:30 生产安全事故报告、调查和处理 1 Xxx

x 月 xx 日

上午 8:30--12:00
国家安全生产方针、政策和有关安

全生产的法律、法规、规章及标准
4 Xxx

下午 13:30--15:40 生产经营单位安全基础管理知识 3 Xxx

下午 15:45--16:30 生产经营单位事故隐患排查治理 1 Xxx

下午 16:40--17:30 消防安全知识、火灾事故案例分析 1 Xxx

x 月 xx 日

上午 8:00--8:45 生产经营单位安全生产标准化 1 Xxx

上午 8:50--11:00
风险分级管控与隐患排查治理体系

建设
3 Xxx

下午 11:00--12:00 考试 /

x 月 xx 日

—

x月 xx 日

/ 安全视频教育（线上学习） 12 皖安讲堂

/ / 合计 33 /

注：每学时约 45 分钟
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3、师资力量（至少具备下列条件之一）

（1）省、市级专家库专家

（2）安徽省安全培训教师资格

（3）注册安全工程师资格或安全评价师资格

师资力量一览表

序号 姓名 职称 学历 联系方式 备注

1 常

注册安全工程师

安全评价师

安全培训教师

本科 189 732 市级专家

2 周

注册安全工程师

安全评价师

安全培训教师

本科 181 860 市级专家

3 曹

注册安全工程师

安全评价师

安全培训教师

大专 133 656 市级专家

4 杨
注册安全工程师

安全培训教师
本科 150 569 县级专家

5 刘
注册安全工程师

安全培训教师
本科 181 296 县级专家

6 付
注册安全工程师

安全培训教师
大专 187 591 县级专家

7 李
注册安全工程师

安全培训教师
大专 132 298 县级专家

8 彭
注册安全工程师

安全培训教师
本科 181 912 县级专家

9 汪
注册安全工程师

安全培训教师
大专 13 100

10 杨
注册安全工程师

安全培训教师
本科 132 932
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4、考核标准

学员按时出勤并通过笔试，成绩合格后颁发培训合格证书。

四、服务承诺

绩溪县应急管理局：

我单位深知本项目对贵局的重要性和紧迫性，亦了解贵局对本项

目服务的相关要求，因此我单位承诺如下：

1.我单位工作人员和培训教师不收取企业培训费、有价证券、礼

品等任何形式财物。

2.我单位在组织培训时向参与培训相关人员提出明确的公正廉

洁相关要求并督促落实。

3.我单位服务过程中不出现弄虚作假、故意降低服务质量等情况，

严格遵守合同约定。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给

采购人带来的损失。

承诺单位（公司）盖章：安徽思危特安全技术服务有限公司

2022 年 5 月 30 日

五、服务价格

单价：300 元/人
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六、成功案例

1、泾县工贸企业主要负责人、安全管理人员取证培训
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2、郎溪经开区企业主要负责人、安全管理人员取证培训
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3、旌德县企业主要负责人、安全管理人员取证培训
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4、宣城市工贸企业主要负责人、安全管理人员取证培训
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5、泾县经开区企业主要负责人、安全管理人员取证培训
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七、附件

（1）宣城市企业主要负责人、安全管理人员安全生产培训登记表

（2）疫情防控登记表

（3）报名签到表

（4）培训取证明细表

（5）授课教师评价表
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附件 1

宣城市企业主要负责人、安全管理人员安全生产培训登记表
□初次培训 □再培训 填表时间： 年 月 日

姓 名 性别 文化程度

照 片
2寸白底彩色近照

单 位
(请填写全称)

资格类型

□主要负责人 （董事长、总经理、厂长、经理、矿长等）

□ 安全管理人员（副厂长、副经理、副矿长等党政副职及工

程师等领导班子成员安全生产管理部门负

责人及其管理人员，专、兼职安全员等）

单位类型

□地下矿山 □露天矿山 □小型露天采石场

□危险化学品生产 □危险化学品经营 □危险化学品储存

□烟花爆竹批发 □烟花爆竹零售 □机械

□冶金 □有色 □建材 □轻工 □运输

□烟草 □商贸 □纺织 □其它

所属区

（县）

□宣州区 □郎溪县 □广德市 □宁国市

□泾县 □绩溪县 □旌德县

联系电话
证书编号

（复审、再培训填写）

身份证号

所在单位

审核意见

（单位公章）

年 月 日

身份证复印件粘贴处

报名及填报须知：

1.报名表格须经所在单位审核并加盖公章

2.报名时请携带 2 吋证件照 1 张（白底着深色上衣），身份证复印件（正反面），非煤矿

山企业人员需提交高中及以上学历证书复印件一份

3.资格类型、单位类型、所属区（市/县）等项目请在“□”内划“√”，如没有合适选项

请在“其他”内填写

声明：本人对所填写的内容和所提交材料实质内容的真实性负责。

填表人(签字)： 年 月 日



13

附件 2

疫情防控登记表

序号 姓名 联系电话 单位 体温 安康码是否绿码 行程码是否带星 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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附件 3

企业主要负责人、安全管理人员安全培训班签到表

序

号
企业名称

日期

4 月 28 日 4 月 29 日 4 月 30 日

上午 下午 上午 下午 上午

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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附件 4

企业主要负责人、安全管理人员培训班取证明细表

序

号
企业名称 资格类型 姓名 联系方式

日期
出勤率 考试分数 证书编号 补考 签字

上午 下午 上午 下午 上午

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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附件 5

培训教师授课质量评价表
培训班名称： 月 日- 日 主要负责人、安全管理人员培训班

填表说明

1、为获得评价教师课堂教学的量化意见，请按教师表现情况逐项填写。

2、“评价指标”栏的[A][B][C][D]分别表示：优秀、良好、一般、较差。划“√”选项。

课程名称 授课教师

和蔼热情、着装整

洁、举止优雅

备课准备充分、内

容娴熟、知识面广

理论联系实际；案

例生动、针对性、

实用性强

教学方法灵活多

样、启发性强、表

达能力强

时间分配合理、重

点突出、驾驭课堂

能力强

A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D

生产经营单位安全生产主体责任

安全生产法律法规及相关标准

常见生产安全事故防治

生产经营单位安全基础管理知识

生产经营单位安全生产应急管理

有限空间及作业安全管理

安全风险分级管控与隐患排查治理

生产经营单位安全生产标准化、生产经营

单位职业健康管理和职业病防治

消防安全知识

火灾事故案例分析

参训人数： 人

参与评价人数：人，其中无效 份，100%好评 份


